АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2014                                                                                                        № 391

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 17.06.2003  № 214

 В соответствии с Трудовым Кодексом Российской  Федерации, в целях
приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Внести в  постановление Главы  администрации Тегульдетского района
от 17 июня 2003 года  № 114  «О порядке и условиях  предоставления  ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска работникам  с  ненормированным
рабочим  днем в   организациях,  финансируемых  из  средств  местного
бюджета» (в редакции постановления Главы администрации  Тегульдетского
района от 02.03.2007 № 57)  следующие изменения:
             - наименование постановления изложить в следующей редакции: «О
порядке и условиях предоставления ежегодного  дополнительного оплачиваемого
отпуска работникам  с  ненормированным рабочим  днем в муниципальных
учреждениях Тегульдетского района»;
             -  дополнить  пунктами 3, 4 следующего  содержания:
«3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского  района   http: //teguldet.tomsk.ru.»;
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы  Тегульдетского района по управлению делами
Петрова И.Е.».
            2. В приложении,   утвержденном  настоящим постановлением:

 -  наименование приложения  изложить в следующей редакции:
«О порядке и условиях  предоставления  ежегодного  дополнительного
оплачиваемого отпуска работникам  с  ненормированным рабочим  днем в
муниципальных  учреждениях Тегульдетского района»;
            В  разделе 1:
           - в пункте 1 слова  «в   организациях,  финансируемых  из  средств
местного бюджета»  заменить словами «в   муниципальных  учреждениях
Тегульдетского района»;

           - в пункте  3  слова «работникам  организаций, финансируемых  из  средств
местного бюджета»  заменить  словами  «работникам  муниципальных
учреждений»;
          - пункт 10 – исключить.
          3. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского  района   http: //teguldet.tomsk.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы  Тегульдетского района по управлению делами  Петрова И.Е.

Глава Тегульдетского района                                                                      В.А. Красов

Л.М Каюмова
2-12-88